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Nr. 683, 2020 m. kovo 15 d. 
 

III GAVĖNIOS SEKMADIENIS  

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

LABAI AČIŪ MISIJOS SVEČIUI  
T. VYTAUTUI SADAUSKUI SJ UŽ PAGALBĄ! 
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PRIE ŠULINIO (Jn 4, 5-42) 
 

 Šio sekmadienio skaitiniuose Dievo malonių gausa 
vaizduojama vandens simboliais. Nė vienas iš aprašytųjų 
malonės gavėjų neužsitarnauja tų malonių, visi jas gauna 
dovanai. Pirmajame skaitinyje izraelitai pyksta ant Mozės 
ir šaukia: „Duok mums vandens atsigerti.“ Laisvės patirtį 
netrukus pakeičia nuovargis ir irzlumas dėl kasdienybės 
nepriteklių. Mozės padarytas stebuklas parodo, kad Die-
vas niekados nenuvilia. Antrajame skaitinyje apaštalas 
Paulius nemini vandens, bet rašo apie Dievo meilę, kuri 
yra išlieta mūsų širdyse Šventosios Dvasios. „Esame 
nuteisinti tikėjimu, nuteisinti Jo krauju.“ 
 Evangelijoje skaitome apie samarietę moterį. Tas 
pasakojimas padeda mums įžvelgti Jėzaus asmens gelmę – 
tą versmę, iš kurios trykšta gyvasis vanduo, amžinasis gy-
venimas. Jėzus nustebina net sugrįžusius savo mokinius, 
nes kalbasi su samariete moterimi. Net moteris stebisi: 
„Kaip tu būdamas žydas prašai mane, samarietę, gerti?“ 
Jėzus pradeda su ja pokalbį ir kalba apie gyvąjį vandenį, 
kurį Jis nori duoti, kad tie, kurie jį gers, „netrokštų per 
amžius“. Jėzus prašo, kad ji pakviestų savo vyrą, ji atsako, 
kad neturinti vyro. Jėzus tada jai sako: „Gerai pasakei, kad 
neturi vyro, nes esi jau turėjusi penkis vyrus.“ Kaip ma-
tome, Jėzus jos nesmerkia, nepriekaištauja, bet priima 
kaip asmenį. Jis priima ir mus, nežiūrint mūsų nuodėmin-
gumo. Samarietė stebisi ir pradeda vadinti Jį pranašu. At-
kreipkime dėmesį į samarietės dvasinį pasikeitimą. 
  Pirmiausia ji kreipiasi į Jėzų, sakydama „žydas“, toliau 
„Viešpats“, „pranašas“ ir galų gale „Mesijas“. Palikusi 
ąsotį prie šulinio ji nubėgo į kaimą ir visiems pasakojo 
apie Jėzų. Ta moteris, nors buvo nusidėjėlė, tapo evange-
liste, ji visiškai pasikeitė. O kaimo gyventojai prašė Jėzų 
pasilikti pas juos, ir Jėzus pasiliko dar dvi dienas. Daug 
samariečių įtikėjo, klausydamiesi Jėzaus: „Mes patys 
išgirdome ir žinome, kad Jis iš tiesų yra pasaulio Išgany-
tojas.“ 
 Pakvieskime ir mes Jėzų į savo gyvenimą, trokšdami 
gyvojo vandens. Jis ir mums visiems siūlo to „gyvojo van-
dens“, kurį Jis siūlė samarietei. Priimkime Jį savo asme-
niniu Viešpačiu ir Išganytoju ir taip pat dalinkimės savo 
tikėjimu ir gautomis malonėmis su kitais, kuriuos 
susitinkame. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

KOVO 11 OJI - VIENYBĖS IR RYŽTO DIENA! 
 
 
 
 

Prieš tris dešimtmečius susitelkėme ir drąsiai pasukome 
istorijos ratą. Su Nepriklausomybės atkūrimo diena, 
vienybės ir ryžto diena! Kviečiame visus dalyvauti 
Nepriklausomybės atkūrimo 30-čio paminėjime šiandien, 
kovo 15 d., 12:30 val. p. p. PLC Fondo salėje.  
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 2019 m. gruodžio mėnesį vyko tradicinis misijos Kalėdų vajus, skirtas paremti Motinos Te-

resės šeimų namus Šiauliuose. Vajui artėjant į pabaigą buvo matyti, kad, tikriausiai, negalėsime 

šeimos namelių paremti tokio dydžio auka, kaip ankstesniais metais. Tačiau Dievo malonės ir 

vieno anonominio aukotojo/os dėka prieš pat vajaus pabaigą gavome 5,000.00 dol. auką!  

 Tad džiaugiamės galėdami pranešti, kad šis vajus jūsų dosnumo dėka ir vėl buvo labia sėk-

mingas! „Šeimos namų“ mamoms ir vaikams paaukojote įvairių vaikiškų reikmenų, sauskelnių, 

žaislų, drabužėlių ir NET 10,957.05 DOL.! Šių namelių gyventojams tai – tikras stebuklas! Jūsų 

pagalbos ir aukų dėka vargstančių šeimų kūdikėliai ir vaikai turi galimybę gyventi ir augti kartu 

su savo mama, ir drauge gelbėtis iš vargo ir skurdo. 

 Taip pat esame labai dėkingi „Atlantic Express“ siuntinių kompanijai, kuri jau eilę metų 

suteikia nuolaidą vajaus siuntinių gabenimui į Lietuvą. Šiemet „Atlantic Express“ padovanojo 

visų vajaus metu surinktų dovanų nemokamą siuntimą į Lietuvą!  

 Dar syk nuoširdžiai dėkojame visiems aukotojams už jūsų gerumą ir rūpestį mažiausiems iš 

mažiausių! Tegu Dievas laimina jus ir jūsų artimuosius! 
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Pranešimai Gavėnios renginių kalendorius 

 
 

PRAŠOME 
REZERVUOTI STALUS 

 
 

SRIUBOS 
PIETŪS 

 
 

KOVO 29 D.  
12:30 VAL. P. P.  

 

PLC BANIŲ ŠEIMOS  
SALĖJE 

 
 

Jūsų lauks trumpa 
programėlė, soti sriuba, kibinai, kava ir pyragas.  

 

MALONIAI KVIEČIAME DALYVAUTI! 
 

Surinktas pelnas skiriamas Carito maitinimo 
tarnystės programai,  

remiančiai sriubos valgyklas Lietuvoje. 

 

BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO PAMALDOS 
(SU ASMENINE IŠPAŽINTIMI) 

pirmadienį, balandžio 6 d., 7:00 val. v. 
 

ASMENINĖS IŠPAŽINTYS 
KIEKVIENĄ ŠEŠTADIENĮ IR SEKMADIENĮ 

nuo 5:00-6:00 val. v. 
 

SRIUBOS PIETŪS 
sekmadienį, kovo 29 d., 12:30 val. p. p. 

 
Balandžio 5 d. VERBŲ SEKMADIENIS 

9:00 val. r. ir 11:00 val. r., ir 6 val. v. šv. Mišios 
 

Balandžio 9 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios 

 
Balandžio 10 d. DIDYSIS PENKTADIENIS 

6:10 val. v. Kryžiaus kelias 
7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos 

 
Balandžio 11 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 

8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 
 

Balandžio 12 d. VELYKŲ SEKMADIENIS 
7 val. r. Prisikėlimo Mišios 

9:30 val. r. šv. Mišios 
11:30 val. r. šv. Mišios 

 

Balandžio 19 d. ATVELYKIS  
DIEVO GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

9:00 val. r. ir 11:00 val. r. šv. Mišios 
6:00 val. v. šv. Mišios 

 

Balandžio 26 d.  
MISIJOS 30-TIES METŲ JUBILIEJAUS ŠVENTĖ 
Jo Eminencija kardinolas Sigitas Tamkevičius SJ  

aukos iškilmingas šv. Mišias 
 

Laukiame Jūsų! 

KUNIGO ALFONSO LIPNIŪNO MINĖJIMAS 
 

Korp! Giedra maloniai kviečia dalyvauti kunigo Alfonso 
Lipniūno minėjime  – „Kun. Lipniūno kelias į šventumą“, 
kuris įvyks sekmadienį, kovo 22 d., 12:30 v. p. p. 
Ateitininkų Namuose. Kunigas Lipniūnas buvo jaunimo 
draugas, puikus pamokslininkas, Štuthofo koncentracijos 
stovyklos kalinys. Jo beatifikacijos byla 2006 metais 
pradėta Romoje.   

Gavėnios 
penktadieniais  

7:30 val. r.  
Misijoje einamas ir 

apmąstomas 
KRYŽIAUS KELIAS 

Kviečiame dalyvauti! 

PALAIMINTOJO JURGIO 
MATULAIČIO MISIJOS 

30-TIES METŲ 
JUBILIEJUS   

 
 
 

Jubiliejaus šventė vyks 
sekmadienį, balandžio 26 
d. Naujojo fasadinio kry-
žiaus pašventinimas - 9:30 
val. r. prie paradinio PLC 
įėjimo. Iškilmingos šv. Mišios - 10:00 val. r. 
Ritos Riškienės salėje. Šv. Mišias aukos iš 
Lietuvos atvykęs Jo Eminencija kardinolas 
Sigitas Tamkevičius, bus teikiami Pirmosios 
Komunijos ir Sutvirtinimo sakramentai misijos 
vaikams ir jaunimui. Kviečiame visus gausiai 
dalyvauti! 



Atliepiamoji psalmė – Išgirskite šiandien, ką Viešpats byloja: „Tegul jūsų širdys nebūna storžievės“.  

Kovo 15 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vytautas Sadauskas SJ 
 
 
t. Vytautas Sadauskas SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Alytė Simonaitienė 
Linas Simonaitis 
 
Vytas Čuplinskas  
Janina Prialgauskienė 
 
Vidmantas Petrauskas    

Gintarė Jonikaitė 
Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas   
Irena Grigaitienė 
Shirley Ambutas Renata 
Žilienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

 Kovo 22 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Rima Birutienė 
Aurelija Malec  
 
Rimantas Griškelis 
Aušrelė Sakalaitė 
 
Renata Dambrauskaitė  

Jolanta Kurpienė 
Matas Čyvas 
Aurelija Malec    
Vilija Kerelytė 
Svajonė Kerelytė 
Raminta Marchertienė      

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

2020 m. kovo 15 d.                                               III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 5 

 
 

2020 m. kovo 15 d. 
III GAVĖNIOS   
SEKMADIENIS 

 
 
 

 
 

(( 

Pirmasis skaitinys – Duok mums vandens atsigerti. (Iš 17, 3-7) 
 

Atliepiamoji psalmė – Išgirskite šiandien, ką Viešpats byloja: 
„Tegul jūsų širdys nebūna storžievės“. (Ps 95) 
 
 

Antrasis skaitinys – Dievo meilė yra išlieta mūsų širdyse 
Šventosios Dvasios, kuri mums duota. (Rom 5, 1-2. 5-8) 
 

Evangelija – Versmė vandens, trykštančio į amžinąjį gyveni-
mą. (Jn 4, 5-42) 
 

Mišiolėliuose:   142 psl. – Mišių maldos 
 

     434 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

16 P 2 Kar 5, 1-15a; Ps 42; Lk 4, 24-30 
17 A (Šv. Patrikas, vyskupas) 
 Dan 3, 25. 34-43; Ps 25; Mt 18, 21-35 
18 T (Šv. Kirilas Jeruzalietis, vyskupas, Bažnyčios mokytojas)
 Įst 4, 1. 5-9; Ps 147; Mt 5, 17-19 
19 K ŠV. JUOZAPAS, ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS 
 SUŽADĖTINIS 
 2 Sam 7, 4-5a. 12-14a. 16; Ps 89; Rom 4, 13. 16-18. 22; 
 Mt 1, 16. 18-21. 24a arba Lk 2, 41-51a 
20 P Oz 14, 2-10; Ps 81; Mk 12, 28-34 
21 Š Oz 6, 1-6; Ps 51; Lk 18, 9-14 
22 S IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 1 Sam 16, 1b. 6-7. 10-13a; Ps 23; Ef 5, 8-14; Jn 9, 1-41 
 (skaitiniai: 438-443 psl.) 

 
 

EKUMENINĖS TAIZÉ 
PAMALDOS 

Maldos, giesmės, meditacija. 
Penktadienį, balandžio 3 d. 

7:00-8:00 val. v. 
Tėviškės parapijoje 

7214 S. Cass Ave., Darien, IL 
Visi kviečiami! 

„RYŽIŲ DUBENĖLIO“ 
GAVĖNIOS KELIONĖ 

 
 
 
 

Bažnyčia kviečia visus tikinčiuosius 
GAVĖNIOS metu praktikuoti maldą, 
pasninką ir šalpą, kurie išreiškia atsi-
vertimą savęs, Dievo ir kitų žmonių 
atžvilgiu. Todėl kviečiame visus – 
vaikus ir suaugusius dalyvauti gavė-
nios „Ryžių dubenėlio“ vajuje. Dube-
nėlius rasite ant stalo prie įėjimo į 

bažnyčią. Prašome juos sugrąžinti į Misijos raštinę iki Velykų. Tai, ko jūs 
atsisakote per gavėnią, keičia pasaulio vargingiausiųjų gyvenimus. Tegu šis 
vajus tampa gerumo tradicija jūsų šeimoje! 

 
 
 

Balandžio 26 d. 1:30 val. p. p. LB Lemonto apylinkės valdyba 
organizuoja autobusą asmenims, norintiems po iškilmingų misijos 30-ojo 
jubiliejaus Mišių vykti į Lietuvių operos „Carmen“. Bilietai ir registracija 
– PLC raštinėje. Bilieto kaina: $20. Čekius prašome rašyti: „Lithuanian-
American Lemont Chapter“. Informacija tel.: (773) 719-1003. 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

PETRAS KAZIMIERAS 
REMEIKIS 

LEMONT, IL 
 

JONAS BOGUTA 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

-Dievo palaimos ir sveikatos Magdalenai 
ir Jonui 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos 
Mantui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Tomui 
Binderiui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Matui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Adelę Packevičienę, Albertą ir 
Viktorą 
 
Pirmadienis, kovo 16 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Antradienis, kovo 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
Trečiadienis, kovo 18 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Igną Pakulius 
 
Ketvirtadienis, kovo 19 d. 
8 v.r. -už Juozą Bružą 
 
Penktadienis, kovo 20 d. 
8 v.r. -už Mykolą Dobry (žmona Irena) 
 
Šeštadienis, kovo 21 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, kovo 22 d. 
9 v.r. -už Efroziną Mikuckis  
(M. ir J. Pupius) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Juozą Bubulą 
-už Gintrą Narienę (B. Kronienė) 
-už Aleksą, Juozą Rimkus ir Nataliją 
Valančiūnienę 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-Dievo palaimos Godai ir Gražvydui 
 
11 v.r -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Petronėlę ir Stanislavą 
(Danutė) 
 
Pirmadienis, kovo 23 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 

Sekmadienis, kovo 15 d. 
9 v.r. -už Ingą 
-už Joną Pasaulį 
-už Viktorą Kelmelį (Plačių ir Kudirkų 
šeima) 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Rasą Poskočimienę 
-speciali intencija 
-už Zigmą Brazį (žmona) 
-už Mindaugą Balčiauską (1 m.) 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Eugenijų Kuciną (12 m.) ir 
Sidzikauskų bei Kucinų šeimų mirusius 
-už Sofiją Pumputienę (šeima) 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Gintrą Narienę (E. Karaliūnienė) 
-už Vincą Pozingį (šeima) (1 mėn.) 
-už Ričardą Burbą ir šeimos mirusius 
-už Marytę ir Vladą Ruzgus 
-už Prancišką Juodką 
-už Marijoną Jasinevičienę 
-už John Knapczyk (Zita Deveikienė) 
-už Ireną Pabedinskienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Danielių ir Janiną Paulauskus 
-už Vandą ir Juozą Kuzmickus 
-už Genę Rimkus (10 m.) 
-už Nikodemą Raslaną (50 m.) (anūkai) 
-už Konstancija Raslanienę (45 m.) 
(anūkai) 
-už Babytę, Kęstutį ir Meilutę Biskius 
-už Raimondą Rimkų 
-už Povilą ir Oną Norvilus (šeima) 
-už Eleną (4 sav.) 
-už Romualdą Bagdonienę 
-už Viktorą, Laimą ir Jolantą 
-už Bronislovą Beržanskį (47) (dukra)  
-Dievo palaimos, sveikatos ir malonių 
Janinai (dukra su šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
(sūnus su šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, ir Albinui 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Vaidą Lukoševičių tel.: 630-257-5570. 
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